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Suomalaisten kesälomakausi on alkanut, ja monet kodit jäävät tyhjilleen asukkaiden
reissatessa koti- tai ulkomailla. Poliisi neuvoo ehkäisemään asuntomurtoja muun
muassa pitämällä asunto asutun näköisenä, huolehtimalla tontin valaistuksesta ja
käyttämällä erilaisia hälytysjärjestelmiä*. Kehittyneen tekniikan ansiosta kaikki tämä on
aiempaa helpompaa ja tehokkaampaa. Listasimme teknisen tukkukauppa Onnisen ja K-
Raudan asiantuntijan kanssa kolme helppoa tapa parantaa kodin turvallisuutta.
 

1. Älylukko helpottaa naapuriapua ja hälyttää kutsumattomista vieraista
Moni pyytää naapuria tyhjentämään postilaatikon tai lyhentämään nurmikkoa pitkän
loman aikana, jotta asunto näyttäisi asutulta.
”Älylukon avulla asunnon oven voi avata naapurille etänä, jotta hän pääsee viemään
postit sisään ja kastelemaan samalla kukat. Älylukkoihin on saatavilla myös
kertakäyttöisiä koodeja, joilla oven voi avata vain kerran”, Onnisen ja K-Raudan
tuotepäällikkö Ville Österlund kertoo.
Älylukko myös hälyttää ja lähettää ilmoituksen, jos asunnon ovi aukaistaan asukkaiden
poissa ollessa.
 

2. Valot päälle ja pois – myös tyhjässä kodissa
Edullisilla älypistorasioilla sekä älypolttimoilla on helppoa säätää ulko- sekä sisävalaistus
syttymään ja sammumaan tiettyinä kellonaikoina. Jos asuntoa tarkkaillaan, valaistuksen
ansiosta näyttää siltä, että asukkaat ovat kotona.
”Automatisoitu valaistus on mielestäni kaikkein helpoin tapa saada asunto näyttämään
asutulta. Yksinkertaisimmillaan valaistuksen älyominaisuudet saa käyttöön vaihtamalla
lampun. Älylamppujen hinnat vaihtelevat noin kymmenestä eurosta noin sataan euroon”,
Österlund sanoo.
 

3. Älyvalvontakamera tunnistaa, mikä pihalla liikkuu
Erilaiset turva- ja riistakamerat ovat kaikille jo tuttu juttu. Kodin turvallisuus lisääntyy,
kun kameralla voidaan seurata kodin tapahtumia ja niistä saadaan kuvaa puhelimeen.
”Valvontakamerat aktivoituvat liikkeestä. Uusinta uutta ovat älyvalvontakamerat, jotka
lisäksi tunnistavat, mikä pihalla liikkuu. Ne siis erottavat saapuuko pihaan eläin, ihminen
vai auto. Kameran voi säätää niin, ettei se ilmoita esimerkiksi eläinten liikkumisesta
pihamaalla. Näin ei aiheudu turhia hälytyksiä. Kameroiden kuvanlaatu on tätä nykyä jo
todella hyvä”, Österlund sanoo.
Älykkäät valvontakamerat sopivat myös sähköttömille mökeille, sillä tarjolla on
kameroita, jotka toimivat aurinkopaneeleilla. Mukana myydään akku, joten kamera toimii
myös silloin, kun aurinko ei paista.
”Mökeille, joilla ei ole internet-yhteyttä sopivat kamerat, joissa itsessään on mukana 4G-
yhteys”, Österlund vinkkaa.

Österlund kertoo kotien ja mökkien valvontaa liittyvien tuotteiden menekin kasvavan tasaisesti.
Esimerkiksi älylukkojen myynti K-Raudoissa on tänä vuonna kasvanut selkeästi viime vuoteen
verrattuna.



”Asiakkaiden kanssa keskustellessa on käynyt ilmi, ettei valvontakameroita tosin osteta aina
kodin turvaamiseksi. Joskus kameralla valvotaan esimerkiksi kotiin yksin jäävää koiranpentua”,
Österlund nauraa.

*Lähde: Asunto- ja mökkimurrot - Poliisi
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Onninen tarjoaa kattavan valikoiman teknisen kaupan tuotteita ja palvelukokonaisuuksia
urakoitsijoille, teollisuudelle, infra-alan toimijoille ja jälleenmyyntiasiakkaille. Olemme vahva
kumppani yritysasiakkaille ja tavarantoimittajille koko maan kattavan myyntiverkoston,
tehokkaan logistiikan ja monikanavaisen asiakaskokemuksen kautta. Olemme toimineet alalla
vuodesta 1913. Työllistämme Suomessa noin 1 550 henkeä ja toimipaikkaverkostomme käsittää
lähes 60 Onninen Express -myymälää.  

Onninen ja K-Rauta ovat osa K-ryhmän kansainvälistä rakentamisen ja talotekniikan kaupan
toimialaa. Rakentamisen ja talotekniikan kauppa toimii kahdeksassa maassa ja se työllistää
yhdessä K-kauppiaiden kanssa kansainvälisesti noin 10 000 alan ammattilaista. Toimialan
liikevaihto oli 4 686 miljoonaa euroa vuonna 2025.    
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